
 

 

Zarządzenie Nr 114/2022 

Wójta Gminy Grunwald 

z dnia 16 listopada  2022 r.  

 

w sprawie udzielenia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Grunwald 

pełnomocnictwa w zakresie realizacji projektu pt „GMINA GRUNWALD DLA SENIORÓW. 

Usługi społeczne świadczone w środowisku lokalnym”  

Na podstawie art. 31 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 98 i art. 99 Kodeksu Cywilnego (Dz.U. z 2022 r., poz. 

1360 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Agnieszce Skorupskiej - Kierownikowi Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej Grunwald do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Grunwald do 

dokonywania wszelkich czynności w zakresie realizacji projektu konkursowego  Nr wniosku                     

w LSI RPWM.11.02.03-28-0001/22 pt. „GMINA GRUNWALD DLA SENIORÓW. Usługi 

społeczne świadczone w środowisku lokalnym” współfinansowanego z EFS w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-

2020 w zakresie: 

1) potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów związanych z realizacją, 

składaniem sprawozdań i rozliczeniem przedmiotowego projektu, 

2) zarządzania postępem finansowym i rzeczowym projektu, 

3) realizacja i monitorowanie wskaźników celu produktu i rezultatu, 

4) odbieranie korespondencji dotyczącej realizacji i składania sprawozdań i rozliczenia 

przedmiotowego projektu, 

5) sprawowania nadzoru nad rzeczową i finansową realizacją projektu na każdym etapie jego 

realizacji oraz w okresie trwałości przedmiotowego projektu, 

6) składania innych oświadczeń woli oraz podejmowania wszelkich innych czynności 

niezbędnych do prawidłowego wykonywania zakresu niniejszego umocowania. 

§ 2. 1. Pełnomocnictwo jest ważne na czas realizacji projektu oraz w okresie trwałości projektu.  

       2. Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa potrzebna jest zgoda Wójta. 

 3. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą cofnięcia pełnomocnictwa, odwołania ze stanowiska 

lub rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Grunwald. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

Adam Szczepkowski 

 

 

 

 


